Cuenta Publica 2019
Instituto Municipal de Pensiones
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacién del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

13,005,189

12,655,758
254,057
95,374

0

0

0

0
25,131,861
0

0
5,438,345
18,744,635
948,880

0

0
0
0

38,137,050

1,262,725,137

946,538,156
315,112,351
1,074,629
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2,114,358

0

0

860,803
1,253,555
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1,264,839,494

1,265,207,884

950,282,892
314,338,922
586,069

0

0
0
0

o
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1,265,207,884

10,522,442

8,911,022
1,027,486
583,935
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27,246,218

0

0
6,299,148
19,998,190
948,880
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37,768,661

-2,482,747

-3,744,736
773,429
488,560

0

0
0
0
2,114,358

0

0

860,803
1,253,555
0
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-368,389

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Juan Antonio Gonzalez Villasefior
Director
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C.P. Osmar Portillo Anchondo
Contador

C.P. Silvia Guadalupe Valdez Gomez

Subdirectora Administrativa




